ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  29  »   апреля    2009 г.                                                                               №____1260____

                                                                 г. Тверь

Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери
на период 2009-2011 годы»

В целях создания благоприятных условий, стимулирующих деятельность субъектов малого и среднего предпринимательства и повышения его роли в решении задач социально-экономического развития города Твери ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери на период 2009-2011 годы» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль  выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города И.А.Смирнова.

И.о. Главы администрации города Твери                                                     А.Ю.Голодный